
－

落  札

入札結果報告書

1 128契 約 番 号 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 令和２年度 上水道舗装復旧その2工事

（株）可茂道路
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１９９‐４

事 業 場 所 可児市桜ケ丘 地内 他

契 約 締 結 日 令和 3年 6月15日

令和 3年 6月15日 ～ 令和 3年11月30日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 3年 5月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥68,860,000請 負 金 額

¥6,260,000内 消 費 税

¥78,474,000予 定 価 格

¥71,340,000入札書比較価格

¥69,718,748低入札調査基準価格

¥63,380,680調査基準比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

桜ケ丘
舗装版切断 L=830ｍ、 舗装版破砕 A=17750m2、 不陸整正 A=17750m2
表層＜歩道＞t=30 A=4250m2、表層＜車道＞t=40 A=13460m2、表層＜車道＞t=50
A=30m2
交通誘導警備員 N=1式
点々舗装事 業 概 要
舗装切断 L=270ｍ、 舗装版破砕 A=237m2、 不陸整正 A=237m2
表層＜歩道＞t=30 A=5m2、表層＜車道＞t=40 A=154m2、表層＜車道＞t=50 A=7
8m2
区画線工 N=1式
交通誘導警備員 N=1式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥67,850,0001 (株)山岡興業

¥69,200,0002 横山工業(株)

¥63,385,0003 小林工業(株)

¥66,400,0004 （株）中濃

¥62,600,0005 （株）可茂道路

¥70,000,0006 市原産業（株）

入 ¥70,626,0007 （株）ニューハーベスト
札

¥71,000,0008 （株）協和建設
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

入札結果報告書

1 129契 約 番 号 担 当 課 名 都市整備課街路公園係

事 業 名 令和3年度 土田渡多目的広場整備(トイレ)工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市土田 地内

契 約 締 結 日 令和 3年 6月 4日

令和 3年 6月 4日 ～ 令和 3年10月29日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 3年 5月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥28,820,000請 負 金 額

¥2,620,000内 消 費 税

¥29,735,200予 定 価 格

¥27,032,000入札書比較価格

¥26,843,069最低制限価格

¥24,402,790最低制限比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

多目的広場整備工事 A=3.8ha
建築施設組立設置工 トイレ N=1基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥26,200,000    落    札1 小池土木（株）

¥26,950,0002 吉田建設（株）

¥26,400,0003 ＤＳ ＴＯＫＡＩ（株）

¥27,032,0004 亀井建設（株）

¥26,300,0005 （株）三和木

¥26,700,0006 （株）溝口営繕

入 ¥26,500,0007 市原産業（株）
札

¥26,900,0008 （株）丸統建
経

¥26,800,0009 (有)富士住建過

10

11

12

13

14

15

16



－

入札結果報告書

1 4契 約 番 号 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和３年度 市道23号線舗装修繕工事

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市塩河 地内

契 約 締 結 日 令和 3年 6月 4日

令和 3年 6月 4日 ～ 令和 3年 8月27日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 3年 5月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥14,300,000請 負 金 額

¥1,300,000内 消 費 税

¥15,094,200予 定 価 格

¥13,722,000入札書比較価格

¥13,184,149最低制限価格

¥11,985,590最低制限比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

塩河地内 施工延長 L=731.0m

舗装工 表層工(再生密粒度AStop20) t=50mm A=2,440m2

撤去工 路面切削工 切削厚 t=50mm  A=2,440m2
道路鋲撤去 N=10個事 業 概 要

付帯工 区画線工 一式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥13,640,0001 小林工業(株)

¥13,400,0002 丸重産業（株）

¥13,320,0003 （株）中濃

¥13,000,000    落    札4 市原産業（株）

¥13,584,0005 （株）ニューハーベスト

¥13,600,0006 （株）協和建設

入 ¥13,250,0007 （株）匠築
札

¥13,350,0008 （株）巴建設
経

¥13,700,0009 日孝建設（有）過

10

11

12

13

14

15

16


